PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL II
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Administração
no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e
Municipal, e o Instituto Consulpam, responsável pela realização do Concurso Público
003/2024, DIVULGAM as seguintes informações relacionadas ao Concurso Público nº
003/2024 conforme segue:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para os cargos abaixo
relacionados, do Concurso Público nº 003/2024, conforme ANEXO ÚNICO do presente
Edital.
303 – MOTORISTA
304 – MOTORISTA SOCORRISTA
305 – OPERADOR DE MÁQUINAS (Não houve candidatos habilitados)
307 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

        308 – TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação final,
será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital,
e serão recebidos nos dias 16 e 17/10/2024, conforme capítulo 8 do Edital de Abertura das
Inscrições do referido Concurso Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, 14 (quatorze) de outubro de 2024 (dois

mil e vinte e quatro).

RICARDO JOSÉ DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processo Seletivo

                           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 5

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO FINAL II
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados)

303 – MOTORISTA
CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NPP NF DN

1º 000546003087 ROGERIO GOMES DA SILVA 6 23 100 129 13/09/1981

2º 000546002893 NILTON BESSA DA SILVA 5 22 100 127 03/01/1989
3º 000546002741 ELISIARIO FERREIRA ESTRELLA JUNIOR 6 22 97,5 125,5 07/06/1984
4º 000546000670 JOSE CARLOS OLIVEIRA DE SANTANA 3 22 100 125 17/07/1974

5º 000546003472 FERNANDO HENRIQUE VESPA 7 20 97,5 124,5 12/03/1991

6º 000546002983 PETERSON MARTINS DA ROCHA 6 17 100 123 08/11/1979
7º 000546002154 LUIS FERNANDO MARASCALCHI 3 19 100 122 17/08/1971

8º 000546002854 RICARDO DE FREITAS GOUVEA 5 17 100 122 09/12/1975
9º 000546000783 ROGERIO EDUARDO DA SILVA 5 17 100 122 30/12/1981

10º 000546000653 EDER ROBSON DE ANDRADE 5 17 100 122 26/02/1986

11º 000546002425 ALTAIR RODRIGUES DE JESUS 4 17 100 121 23/06/1969

12º 000546001698 REGIVALDO GOMES DE
VASCONCELLOS 4 17 100 121 14/03/1977

13º 000546001570 SAMUEL FERNANDO DOS SANTOS 4 17 100 121 15/08/1986
14º 000546002861 WILLIAN LUIZ CAMILO 3 18 97,5 118,5 28/07/1991

15º 000546001741 HUMBERTO DONISETE CARRASCO 4 16 97,5 117,5 13/11/1976
16º 000546000025 JORGE JOSE DE SOUZA ARANHA 8 19 90 117 05/05/1970

17º 000546003075 LUIZ PAULO FENIMAM 4 17 92,5 113,5 28/07/1993

18º 000546002037 VALDEIR MAIA DOS SANTOS 5 16 92,5 113,5 10/05/1971
19º 000546003352 JAIR IZABEL FILHO 5 21 85 111 17/05/1978

20º 000546000457 MARCIO PEREIRA DA SILVA 4 18 85 107 25/03/1980

21º 000546000540 CLEBER AFONSO DE OLIVEIRA 3 17 85 105 08/05/1976
22º 000546001923 MARCIO JOSE DE MORAES 5 16 82,5 103,5 27/08/1977

                           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 5

304 – MOTORISTA SOCORRISTA

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NPP NF DN
1º 000546002739 ELISIARIO FERREIRA ESTRELLA JUNIOR 8 15 100 123 07/06/1984

2º 000546000658 ANTONIO VALBERTO BATISTA DA SILVA 7 14 100 121 01/01/1958
3º 000546000126 RUD DO CARMO URBAN 5 15 100 120 29/08/1968

4º 000546001502 VAGNER LUIS SOARES 8 12 100 120 21/06/1982

5º 000546002496 ROBERTO PELISSARI 8 13 85 106 28/04/1965
6º 000546000401 ALCIDES DE MATOS 5 15 85 105 02/11/1965

305 – OPERADOR DE MÁQUINAS
(Não houve candidatos habilitados)

307 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NF DN

1º 000546002030 ELAINE GONALVES PEREIRA DE OLIVEIRA 5 25 30 19/01/1987
2º 000546002772 JOSIENE ROCHA TEIXEIRA 6 24 30 02/08/1994

3º 000546001114 ANA JULIA LIMA DE ARAUJO 5 24 29 24/10/2001

4º 000546000439 GABRIELY ALEXANDRE MARTINS LOPES 6 23 29 25/05/2001
5º 000546003074 NEYLLOR LUCENTI 7 22 29 07/12/1982

6º 000546000655 FABIELLE MANCAN DA SILVA 7 22 29 29/04/1991
7º 000546003172 DAIANE ROSA BACHESQUI MARQUES 9 20 29 21/09/1987
8º 000546002737 BARBARA PRISCILA ALVES DA SILVA 8 20 28 08/04/1987

9º 000546000001 DANDARA MONALIZA RAFAEL DO
NASCIMENTO 4 23 27 15/10/1987

10º 000546000092 RENATA APARECIDA TEIXEIRA SIANI 5 22 27 23/01/1986

11º 000546003038 FABIANA MARIA GELEN 6 21 27 28/08/1978
12º 000546002353 HELCIO VIEIRA DE FRANCA 7 20 27 14/03/1966

13º 000546000561 LUMA VIEIRA MARQUES PASTRE 7 20 27 03/02/1990

14º 000546002953 MARIA LAYZA LOURENCO PIRSCHNER 7 20 27 17/05/1998
15º 000546001158 CLARA RAFAELA PEREIRA MOYSES 7 20 27 06/07/1999

16º 000546000621 RAIMUNDO MARIMIANO FONSECA NUNES 8 19 27 29/04/1983
17º 000546003048 ELESSANDRA DA SILVA MAGRO 4 22 26 16/04/1976

18º 000546002979 JEFERSON CARLOS PITANGA 4 22 26 13/04/1977

                           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 4 de 5

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NF DN

19º 000546001616 ELISANGELA CASSIANE DE CAMPOS
MACHADO 4 22 26 24/10/1979

20º 000546003415 MURILO DE PAULI SOARES 5 21 26 01/08/2000

21º 000546002879 MILENE CINTIA GUIMARAES MAURO 6 20 26 27/05/1975
22º 000546001378 RODRIGO METZNER 7 19 26 12/07/1979

23º 000546001791 MICHELE APARECIDA RUBIO 7 19 26 13/10/1989
24º 000546001474 SOLANGE MARTINS DE SOUZA 7 19 26 21/07/1994
25º 000546001239 SUELEM RODRIGUES FERREIRA 7 19 26 01/08/1995

26º 000546002293 LUCAS IAGAME 7 19 26 22/08/1997

27º 000546000164 LUIZ GUSTAVO BORSETTI BALLESTERO 8 18 26 21/12/1970
28º 000546002444 BRUNA MACARI MARCAL 8 18 26 21/06/1997

29º 000546000744 MARIANA MEDEIROS DA SILVA 4 21 25 25/09/1981
30º 000546001603 HELDER ROBERTO FIRMINO HENRIQUE 4 21 25 01/11/1984

31º 000546002466 GEOVANA RODRIGUES DA SILVA 4 21 25 18/04/1997

32º 000546000244 JOSE VALTER TEIXEIRA 5 20 25 29/12/1976
33º 000546001417 TALITA JORGE NUNES DA COSTA MANIGEL 5 20 25 15/02/1985

34º 000546002640 GABRIELA RODRIGUES MOREIRA LIMA 5 20 25 16/10/1988

35º 000546001400 KAREM APARECIDA MARTINS ROJAS 5 20 25 19/08/2001
36º 000546001296 ANA CAROLINA MATHIAS 5 20 25 15/12/2003

37º 000546001368 MARIA DO ROSARIO TEIXEIRA SANTOS
FRANCA 6 19 25 09/01/1974

38º 000546001489 AMANDA CRISTINA PEREIRA BORGES 6 19 25 23/07/2001

39º 000546002596 JOSE ESTEVAM FAVARO NETO 7 18 25 21/02/1990
40º 000546000606 JULIENE DOS SANTOS CESARIO 8 17 25 15/08/1999

308 – TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS –
LIBRAS

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NPP NF DN

1º 000546003436 JONATHAS OLIVEIRA DIAS 10 32 72,5 114,5 19/06/1996

2º 000546002685 GRAZIELE DELIANE SANTOS DE
MOURA 5 29 72,5 106,5 15/08/1987

                           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 5 de 5

2. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS
Não houve candidatos inscritos para reserva de vagas à candidatos com deficiência
habilitados

3. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS

303 – MOTORISTA

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NPP NF DN

1º 000546002893 NILTON BESSA DA SILVA 5 22 100 127 03/01/1989

2º 000546000025 JORGE JOSE DE SOUZA ARANHA 8 19 90 117 05/05/1970

307 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NF DN

1º 000546001114 ANA JULIA LIMA DE ARAUJO 5 24 29 24/10/2001

2º 000546000001 DANDARA MONALIZA RAFAEL DO
NASCIMENTO 4 23 27 15/10/1987

3º 000546001158 CLARA RAFAELA PEREIRA MOYSES 7 20 27 06/07/1999

4º 000546000621 RAIMUNDO MARIMIANO FONSECA NUNES 8 19 27 29/04/1983

5º 000546002979 JEFERSON CARLOS PITANGA 4 22 26 13/04/1977

6º 000546001474 SOLANGE MARTINS DE SOUZA 7 19 26 21/07/1994

7º 000546001603 HELDER ROBERTO FIRMINO HENRIQUE 4 21 25 01/11/1984

8º 000546000244 JOSE VALTER TEIXEIRA 5 20 25 29/12/1976

9º 000546001400 KAREM APARECIDA MARTINS ROJAS 5 20 25 19/08/2001

10º 000546001296 ANA CAROLINA MATHIAS 5 20 25 15/12/2003

11º 000546001368 MARIA DO ROSARIO TEIXEIRA SANTOS
FRANCA 6 19 25 09/01/1974

12º 000546002596 JOSE ESTEVAM FAVARO NETO 7 18 25 21/02/1990